Patris furorem placare.

Dominum a dyabolo liberare.

Bonum gratie babundanter precare. Dicit pbs quod humiliitas placat furorem prius existens. Nam puer plante in medio flatuum valitissimorum ventorum. qui cedit et inclinat se pacem habet; et sic perficit et violentiam mitigat ubi arbores excelsae frondosissime multum resistentes auulsionem et fractoem patiuntur.

Propter quod fabulose dicitur quod inter queru et arduine orta est altricatio. queru coquerente domino impetu ventorum quod cum fortissima atque durissima. et cum mole et spissitudine ligni superfluebat ac latissime radicata esset. tunc per ipsum ratiocinus euulta. et insuper ex medio fracta. nec non in terram piecta. et ipsa arduinem integre dicens. O arduo que adeo debilis et parva es. qualiter vobis taualidos illesa et integra effugisti. Rendisse feritur arduo et diffuisse. Tuncquit. O quercus superba eras. et dumia et inflexibilitate tua resistere volens vento fortiori: ipsumque super te transire non sive nens violenter humiliata et incurvata. mentito fracta es. Ego vero clementer cedens ad omnes vobis me bumilio. et absq; vila rebellione vel resistetia super me illuz transire finito ideo a nullo ledor. a nullo aliquid patior. Et quicquid passa es rigor tuus et inflexibilitas atque superbia faciens ibi. Sic enarrat se humilians in omnibus ventum ire dei vel hominis potest subterfugere. ubi superbus deus citatur vel eradicatur. Exemplum sequitur de socrate pbo. quod cum multis tyrannides passus esset a quodam tyranno. qui tandem ei minabatur mortem. Respondit humiliatur. morte volo. quo audito tyrannus dixit et ego faciam te vivere inuitum. Tunc socrates ait. Nihil inuidius patior. quodcumque intuleris. sed volo sive mortem. sive vitam. Cedebat enim socrates omni furori tyranni. inclinans cor suum. ut super ipsum traharet sine resistencia. quecumque tyrannus iteret.

K Cuius figura br. ij. reg. xxi. in archab humiliatio cuius dñs peperit ne faceret malum quod posuerat deo. Super quo hieroad oceanum de morte sancte fabiole dicit. O felix humiliitas penitentie que gladium diuinum in furoris intronis in vaginam misericordie Secundo humiliitas liberat hominem a potestate dyaboli. Nam aperi iacarem in terra lede re non potest. Sic nec dyabolus aperi isem humilem. In cuius exemplum legitur in viuis patrum. dyabolus dixisse beato machario inimico. vincis me quod non poterat cum vincere. ieiunando. nec vigilando. sed humiliare. quod inquit. ego non possum me humiliare sicut tu. Sicut etiam pisces pueri non tenetur nec capiuntur rebus sic nec humiliis rebus deceptiuns dyaboli. Exemplum beati Antibo. Qui videns totum mundum laqueis plenum ad mirandum et tremefactus quesivit a domino quis illos euaderet. respondit dominus quod sola humiliitas. Cuius figura habet. ij. palip xxij. in ezechia. et in eppla bodierna cuius cor eleuatum erat. Qui postea humiliatus evasit mortem. Unde hic bonus fundus humilians: in quo omnis edificatio constructa crescit in tempore sanctum in domino. quem qui habent: non quod habent unde a dyabolovici possit. Terzo ipse erat dominus humiliatus grecus. Quicquid enim ei a quo corporales in loca profunda fluunt et ea replent. sicut pauci in lacis. Sic aque spinales. et fluentia gratianum corda profunda humiliante replent. Et ideo quod cor virginis et dei genitricis fuit ceteris humiliante profundius. ideo fluentis gratiarum impleta fuit abundantius. et salutata plena gratia ab angelo. Quare dicit in cantico suo. Respergit humiliatem ancille sue. 2c. Et genesis. xviii. habet de abraham. Qui humiliatus coram dabo die loquitur addidit me usque cum sim puluis et canticis meruit ampliores.

Feria quinta

post cinerum

gratiam familiaris colloquij. **E**t centurio qui seipsum despiciens. dicit. Domine nō sunt dignus et cetera. meruit gloriaz et laudem precuncens in israel.

Tertia pars in qua

notatur fruicuosa credulitas centurionis. Credidit nāq̄ saluatoris deitatem. et illā esse tante sapientia et pietatis. q̄ nō solū p̄tua fēciā in absentiā posset et sciret curare suū sōnū. Quare dixi. Dic tñm vbo. et sanabuī puer meus. pp̄ter quā credulitatez dixit. ei v̄s. Hade et sicut credidisti fiat tibi. **L** Moraliter fūma fides. vel credulitas est fūdamēnū oīs boni. Nā sicut radix arboris est primū fundamēnū. q̄ qua rami singuli et fiucus recipiūt efficaciā et virutem. **S**ica fide om̄s virutis et oīs actus nostri recipiūt fulcimentū et iusticiā. q̄ s̄m iacobum. vt allegat de sum. m. et fi. catbo. sumuer ī glo. Justus in fide viuit. Et aug. Fides ē pr̄mu donū. quo pie et iuste viuit. Et igit̄ pie et iuste viuam? sumā credulitate in corde et oīe ostēdem⁹. et meremur a deo p̄ hac Peccatorum remissionem.

Domoniorum confusionem.

Optatorum consecutionem. **O**dico namq̄ primo. q̄ propter credulitatez meremur peccatorz remissionē auctu. i. c. de xpo dicitur. **H**uic om̄es. pp̄be testimoniz phibet. remissionez accipere per nomē eius oīs qui credunt in eū. Nā viri nimittit cie⁹ dideiūt demino. et pdicauerunt ieuinuz et remissionē peccatorū optimuēnūt. **S**ed dicere quis. an quilibet credēs deūz. babecat remissionem peccatorz. **D**ico q̄ nō. q̄ multi credunt deū sicut iudei et pagani. qui in ex hoc bñt remissionez peccatorz. **V**n dīc mīgr̄ s̄miaz in. uj. di. xxij. allegādo fanciuž aug. q̄ differui. Credere deo. credere deūz et credere in deū. **N**az cregere deo. ē credere vera cē q̄ ip̄e dixi in scrip̄tūs vel gesuit in creaturis ecci. uj. Credere deo et recuperabit te. **S**ed credere deū. est credere ipsum deū esse et ipsum esse creatorē omnium creatura⁹. aquo omnia habent suam efficientiam. **V**nde ad eb̄eos. xl. Oportet accedentez credere quia est. **S**ed credere in deū. ē credendo in cum credere cuž amore. **V**n iob xij. Credis in deū. et in me credue. **X**p̄iam iugur credunt deūm sc̄z enī creato-

rem omnium. credunt deo. hoc est verbis eius. et scrip̄tūs. et credunt in deūz id est omnia que pertinent ad suam deitatem et humanitatē. Non igit̄ sufficit credere deo nec deūm pro remissione peccatorum. quia sic etiam credunt demones et dannati. Requiritur ergo ut credas in deūm. q̄ sic tendas in eum et credendo cum ames secundum augustinum. **N** dico secundo. q̄ meremur propter credulitatem demoniorum confusionem. mar. vlti. Signa autē eos qui in me credunt hec sequantur. ī nomine meo demonia ejiciunt. **E**t ideo fides dicitur spirituale sc̄tū in quo demonem vi cire possumus. Eph. vi. In omni⁹ sumentes sc̄tūm fidei. in quo potestis omnia iēla nequissimi ignea extūguere. **D**icit papias et habeatur in expositione super iuuenciam q̄ numā pōpilio sacrificante. ecclit quodam sc̄tūm de celo. qd̄ achilli fuit datū: 2 mīsum. q̄ illic romanum imperium fore de struendum: vbi illud sc̄tūm achillis foret sc̄tūatum. Moraliter sc̄tūz fidei de celo ē cedit quādo. christus de celo veniens fūdem omnibus predicauit. **E**t vbi cūq̄ illo sc̄tūm seruātū fuerit. demonis habet et tipare dominiuz. et diuinuz seruāte qd̄ ostēdiūr in figura danielis. vi. In dānicē qui cum in lacu leonum cum leonibus staret nūlius eum ledere potuit. quia crediderat deo iuo. **O** Tertio propter fidē et credulitatem meremur optatorum consecutionem. Mar. xi. Quocūq̄ orantes petens credere. quia accipieus. et euēnient yobis.